
UCHWAŁA NR IV/34/19
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia z terenu 
Gminy Bystra-Sidzina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 w zw. 
z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. 
zm.) Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia.

§ 2. Osoby, których dochód nie przekracza kwoty kryterium dochodowego, nie ponoszą opłat za 
pobyt w ośrodku wsparcia.

§ 3. 1. Osoby, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, ponoszą opłaty za pobyt 
w ośrodku wsparcia na zasadach określonych w tabeli:

Dochód osoby w stosunku do kryterium 
dochodowego

Odpłatność za pobyt w stosunku do dobowej 
stawki za pobyt

Powyżej 100% do 150% Do 30%
Powyżej 150% do 200% Do 40%
Powyżej 200% do 250% Do 50%
Powyżej 250% Do 100%

2. Odpłatność za pobyt danej osoby ustala się za dany miesiąc kalendarzowy, mnożąc stawkę 
dziennego pobytu jednej osoby przez ilość dni faktycznego pobytu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Dorota Kowalik

Id: 9BE57C9C-2D39-4EC2-9B65-6C41E9B3D37E. Podpisany Strona 1




